
 
COMUNE DI BORGOFRANCO D’IVREA 

Città Metropolitana di Torino 

 

ORIGINALE 

 

 

 

DECRETO DEL SINDACO 

 

N. 6 del 27/11/2020 

 

 

 

OGGETTO :  

EMERGENZA COVID 19: DISTRIBUZIONE DI VOUCHER PER L' ACQUISTO DI GENERI 
ALIMENTARI AI SENSI DELL'ORDINANZA DI PROTEZIONE CI VILE NUMERO 
658/2020 E DELL'ARTICOLO 2 DEL DECRETO LEGGE 23/11/2020 NUMERO 154. 
APPROVAZIONE AVVISO E MODELLO DI DOMANDA           

 

 

L'anno duemilaventi, addì ventisette del mese di novembre nel Palazzo Comunale. 

 

 

 

 

Il Sindaco  FRANCISCA FAUSTO adotta il seguente decreto. 

 



OGGETTO :  EMERGENZA COVID 19: DISTRIBUZIONE DI VOUCHER PER 
L'ACQUISTO DI GENERI ALIMENTARI AI SENSI DELL'ORDIN ANZA DI PROTEZIONE 
CIVILE NUMERO 658/2020 E DELL'ARTICOLO 2 DEL DECRET O LEGGE 23/11/2020 
NUMERO 154. APPROVAZIONE AVVISO E MODELLO DI DOMAND A 

IL SINDACO 

RICHIAMATI:  

il decreto Presidente della Giunta Regionale n. 35 - 29 marzo 2020;  

il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri - 28 marzo 2020;  

il Decreto Legge 25 marzo 2020, n. 19 - Misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica 
da COVID-19;  

il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri – 22 marzo 2020;  

il Decreto Presidente della Giunta Regionale n. 34 - 21 marzo 2020;  

l’Ordinanza del Ministero della Salute - 20 marzo 2020;  

il Decreto Legge n. 18 del 17 marzo 2020; il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri - 11 
marzo 2020;  

il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri - 9 marzo 2020; 

l’articolo 2 del DL 23/11/2020 numero 154 

RICHIAMATA l’ordinanza del Presidente del Consiglio dei Ministri n. 658 del 29 marzo 2020 
“Ulteriori interventi urgenti di protezione civile in relazione all’emergenza relativa al rischio sanitario 
connesso all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili.”, che all’art. 2, comma 4, 
prevede testualmente che: “ciascun Comune è autorizzato all’acquisizione, in deroga al decreto 
legislativo 18 aprile 2016, n.50: 

a) di buoni spesa utilizzabili per l’acquisto di generi alimentari presso gli esercizi commerciali 
contenuti nell’elenco pubblicato da ciascun comune nel proprio sito istituzionale”.  
 

DECRETA 

 

Di confermare    il contenuto e le modalità del proprio precedente DECRETO SINDACALE 
numero 02 del 01/04/2020 e di approvare il MODELLO DI DOMANDA, le ISTRUZIONI e 
L’AVVISO ai cittadini allegati al presente provvedimenti 

 

 

 



Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL SINDACO 

( FRANCISCA FAUSTO) 

 

 

____________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

In copia conforme all’originale, viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con 

decorrenza dal _________________________  al N. _______________ 

 

Lì   _________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

( D'ANSELMO Dr.ssa Anna Rita) 

 

 

____________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

D'ANSELMO Dr.ssa Anna Rita 

 



 


